Bir sonraki beyitte ise şair teberdar olduğunu belirtmiş, meslek bilgisini vermiştir:

Hem teberdār-ı serāy-ı pādişāhī olduġum
ʿArża ḳıldum oldı mesmūʿ-ı hümāyūn ḥāl-i zār (4/53)

Şairin bu kompozisyonda verdiği son bilgi ise yaşıyla ilgilidir. Aşağıdaki beyitte
şair seksen yaşında olduğunu belirtmiştir. Sultan İbrahim, 1049/1640 yılında tahta
çıktığına göre şairin doğum tarihi yaklaşık 969/1561-1562 yılına denk gelir:

Merḥamet ḳıldı cenāb-ı pādişāhī ḥālüme
Didi unutmam seni ey pīr-i heştādī-şümār (4/54)

Şiirin sonlarında Tulûî’nin Sultan İbrahim’in himayesini elde ettiği
anlaşılmaktadır. Aşağıdaki beyitlerde Sultan İbrahim, Sultan Murad’ın Tulûî’yi Mustafa
Paşa’ya13 emanet ettiğini, bunun rahmetli kardeşinin marifet ehline itibar etmesinin
sonucu olduğunu söyler.